
CRAPELNITA

wraps and burritos

Cantitate ingrediente pentru o portie (365g) inclusiv sare si zahar.

Carne tocata vita 95 g,Lipie 90 g,Fasole Neagra 60 g,Orez Prefiert - bob auriu - Riso Scotti 45 g,Rosii 35
g,Salsa sauce 20 ml,Sos Cheddar Hellmann's 20 g (Contine: Lapte),Ulei din turte de masline 1L 5 g
(Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline
si uleiuri obtinute direct din masline.)

Valori nutritionale / portie (365g)

Valoare energetică: 4031.09 Kj/963.45 Kcal, Grăsimi: 33.68g, Grăsimi saturate: 10.61g, Glucide:
117.57g, Zaharuri: 11.9g, Proteine: 41.92g, Sare: 2.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1104.41 Kj/263.96 Kcal, Grăsimi: 9.23g, Grăsimi saturate: 2.91g, Glucide: 32.21g,
Zaharuri: 3.26g, Proteine: 11.48g, Sare: 0.59g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (380g) inclusiv sare si zahar.

Carne de pui 95 g,Lipie 90 g,Mozarella 70 g,Ardei capia/kapia 30 g,Ardei gras 30 g,Salsa sauce 20
ml,Ceapa 20 g,Cheddar 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetică: 2803.99 Kj/670.17 Kcal, Grăsimi: 22.43g, Grăsimi saturate: 14.66g, Glucide: 60.87g,
Zaharuri: 3.87g, Proteine: 55.6g, Sare: 2.9g

Valori nutritionale / 100g

CLASIC BURRITO VITA (365g)

(0.59g sare | 3.26g zaharuri)/100g

27 lei

CHEESY TORTILLA PUI (380g)

(0.76g sare | 1.02g zaharuri)/100g

27 lei



Valoare energetică: 737.89 Kj/176.36 Kcal, Grăsimi: 5.9g, Grăsimi saturate: 3.86g, Glucide: 16.02g,
Zaharuri: 1.02g, Proteine: 14.63g, Sare: 0.76g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (380g) inclusiv sare si zahar.

Carne de vita 95 g,Lipie 90 g,Mozarella 70 g,Salsa sauce 20 ml,Ceapa 20 g,Cheddar 20 g (Contine:
Lapte),Ardei capia/kapia 15 g,Ardei gras 15 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetică: 2959.11 Kj/707.24 Kcal, Grăsimi: 26.91g, Grăsimi saturate: 17.04g, Glucide: 64.41g,
Zaharuri: 3.59g, Proteine: 50.71g, Sare: 1.84g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 778.71 Kj/186.12 Kcal, Grăsimi: 7.08g, Grăsimi saturate: 4.48g, Glucide: 16.95g,
Zaharuri: 0.94g, Proteine: 13.34g, Sare: 0.48g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (365g) inclusiv sare si zahar.

Carne de vita tocata 95 g,Lipie 90 g,Salata verde 50 g,Avocado 40 g,Rosii 30 g,Sos sweet chili 20 g,Iaurt
20 g,Salata Tabbouleh 20 g

Valori nutritionale / portie (365g)

Valoare energetică: 2591.11 Kj/619.29 Kcal, Grăsimi: 23.82g, Grăsimi saturate: 6.93g, Glucide: 68.3g,
Zaharuri: 6.79g, Proteine: 34.58g, Sare: 1.19g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 709.89 Kj/169.67 Kcal, Grăsimi: 6.53g, Grăsimi saturate: 1.9g, Glucide: 18.71g,
Zaharuri: 1.86g, Proteine: 9.47g, Sare: 0.33g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

CHEESY TORTILLA VITA (380g)

(0.48g sare | 0.94g zaharuri)/100g

29 lei

FRESH BEEF (365g)

(0.33g sare | 1.86g zaharuri)/100g

29 lei

CLASIC BURRITO PUI (365g)



24 lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (365g) inclusiv sare si zahar.

Carne de pui 95 g,Lipie 90 g,Fasole Neagra 60 g,Orez Prefiert - bob auriu - Riso Scotti 45 g,Rosii 35
g,Salsa sauce 20 ml,Sos Cheddar Hellmann's 20 g (Contine: Lapte),Ulei din turte de masline 1L 5 g
(Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline
si uleiuri obtinute direct din masline.)

Valori nutritionale / portie (365g)

Valoare energetică: 3682.11 Kj/880.04 Kcal, Grăsimi: 20.09g, Grăsimi saturate: 3.12g, Glucide: 117.1g,
Zaharuri: 11.9g, Proteine: 53.16g, Sare: 2.94g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1008.8 Kj/241.11 Kcal, Grăsimi: 5.51g, Grăsimi saturate: 0.85g, Glucide: 32.08g,
Zaharuri: 3.26g, Proteine: 14.56g, Sare: 0.81g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (430g) inclusiv sare si zahar.

Carne de pui 95 g,Lipie 90 g,Fasole roșie 55 g (Apă, fasole roșie, sare.),Orez prefiert 45 g (Orez cu bob
lung calitatea 1-a.),Salsa di pomodoro 40 g,Ardei capia/kapia 30 g,Avocado 20 g,Cheddar 20 g
(Contine: Lapte),Hummus 18 g,Ardei gras 15 g,Ceapa 10 g,arahide decojite 2 g (Contine: Arahide)

Valori nutritionale / portie (430g)

Valoare energetică: 3182.41 Kj/760.61 Kcal, Grăsimi: 16.1g, Grăsimi saturate: 6.03g, Glucide: 101.6g,
Zaharuri: 6.77g, Proteine: 50.92g, Sare: 2.76g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 740.1 Kj/176.89 Kcal, Grăsimi: 3.74g, Grăsimi saturate: 1.4g, Glucide: 23.63g,
Zaharuri: 1.58g, Proteine: 11.84g, Sare: 0.64g

Alergeni: Lapte, Arahide

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (365g) inclusiv sare si zahar.

Carne de vita 95 g,Lipie 90 g,Fasole Neagra 60 g,Orez Prefiert - bob auriu - Riso Scotti 45 g,Rosii 35
g,Salsa sauce 20 ml,Sos Cheddar Hellmann's 20 g (Contine: Lapte),Hummus 18 g,Ulei din turte de

(0.81g sare | 3.26g zaharuri)/100g

FAJITA BURRITO PUI (430g)

(0.64g sare | 1.58g zaharuri)/100g

29 lei

FAJITA BURRITO VITA (365g)

(0.5g sare | 3.45g zaharuri)/100g

33 lei



masline 1L 5 g (Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei
uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.),arahide decojite 2 g (Contine: Arahide)

Valori nutritionale / portie (365g)

Valoare energetică: 3621.14 Kj/865.47 Kcal, Grăsimi: 24.07g, Grăsimi saturate: 4.28g, Glucide: 113.29g,
Zaharuri: 12.61g, Proteine: 44.19g, Sare: 1.83g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 992.09 Kj/237.12 Kcal, Grăsimi: 6.59g, Grăsimi saturate: 1.17g, Glucide: 31.04g,
Zaharuri: 3.45g, Proteine: 12.11g, Sare: 0.5g

Alergeni: Lapte, Arahide

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (365g) inclusiv sare si zahar.

Carne de porc 95 g,Lipie 90 g,Fasole Neagra 60 g,Orez Prefiert - bob auriu - Riso Scotti 45 g,Rosii 35
g,Salsa sauce 20 ml,Sos Cheddar Hellmann's 20 g (Contine: Lapte),Hummus 18 g,Ulei din turte de
masline 1L 5 g (Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei
uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.),arahide decojite 2 g (Contine: Arahide)

Valori nutritionale / portie (365g)

Valoare energetică: 3935.48 Kj/940.6 Kcal, Grăsimi: 29.13g, Grăsimi saturate: 5.88g, Glucide: 113.29g,
Zaharuri: 12.61g, Proteine: 51.58g, Sare: 1.75g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1078.21 Kj/257.7 Kcal, Grăsimi: 7.98g, Grăsimi saturate: 1.61g, Glucide: 31.04g,
Zaharuri: 3.45g, Proteine: 14.13g, Sare: 0.48g

Alergeni: Lapte, Arahide

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (380g) inclusiv sare si zahar.

Carne de porc 95 g,Lipie 90 g,Mozarella 70 g,Ardei capia/kapia 30 g,Ardei gras 30 g,Salsa sauce 20
ml,Ceapa 20 g,Cheddar 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetică: 3091.98 Kj/739 Kcal, Grăsimi: 30.31g, Grăsimi saturate: 17.45g, Glucide: 60.87g,
Zaharuri: 3.87g, Proteine: 54.93g, Sare: 1.61g

FAJITA BURRITO PULLED PORK (365g)

(0.48g sare | 3.45g zaharuri)/100g

31 lei

CHEESY TOTILLA PULLED PORK (380g)

(0.42g sare | 1.02g zaharuri)/100g

30 lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 813.68 Kj/194.47 Kcal, Grăsimi: 7.98g, Grăsimi saturate: 4.59g, Glucide: 16.02g,
Zaharuri: 1.02g, Proteine: 14.46g, Sare: 0.42g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (365g) inclusiv sare si zahar.

Carne de pui 95 g,Lipie 90 g,Salata verde 50 g,Avocado 40 g,Rosii 30 g,Sos sweet chili 20 g,Iaurt 20
g,Salata Tabbouleh 20 g

Valori nutritionale / portie (365g)

Valoare energetică: 2188.86 Kj/523.15 Kcal, Grăsimi: 10.62g, Grăsimi saturate: 1.52g, Glucide: 68.3g,
Zaharuri: 6.79g, Proteine: 40.37g, Sare: 2.45g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 599.69 Kj/143.33 Kcal, Grăsimi: 2.91g, Grăsimi saturate: 0.42g, Glucide: 18.71g,
Zaharuri: 1.86g, Proteine: 11.06g, Sare: 0.67g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (320g) inclusiv sare si zahar.

SALSA FAJITA 126150 g (Rosii cuburi Amata 90000 g, Ardei gras verde 7350 g, Ardei capia 7350 g,
Pastarnac 6000 g, morcovi 6000 g, Ceapa 6000 g, Usturoi 1050 g, Zahar 900 g, Otet 600 g, Boia dulce
450 g, Ulei din turte de masline 1L 300 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului
obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Oregano uscat 90 g,
Chimion 60 g [Chimion macinat, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan,
Gluten]),Tortilla 80 g (Tortilla, Contine: Gluten, Lapte),fasole rosie conserva 60 g (fasole rosie kidney,
apa, sare, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide),Salată Iceberg 60 g (Salată
Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina),Sos avocado 60 g,Sweet chilli 20 g,Salata Taboule -
Zein 20 g,Nachos El Sabor Clasic 10 g (Contine: Gluten, Telina, Lapte)

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetică: 474.74 Kj/113.46 Kcal, Grăsimi: 1.46g, Grăsimi saturate: 0.18g, Glucide: 18.83g,
Zaharuri: 4.86g, Proteine: 3.99g, Sare: 0.04g

Valori nutritionale / 100g

FRESH CHICKEN (365g)

(0.67g sare | 1.86g zaharuri)/100g

26 lei

Burrito Bravocado (320g)

(0.01g sare | 1.52g zaharuri)/100g



Valoare energetică: 148.36 Kj/35.45 Kcal, Grăsimi: 0.46g, Grăsimi saturate: 0.06g, Glucide: 5.88g,
Zaharuri: 1.52g, Proteine: 1.25g, Sare: 0.01g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Gluten, Soia, Arahide, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (405g) inclusiv sare si zahar.

SOS CHEDAR CRP 133525 g (Gran Cucina 87500 g [Contine: Gluten, Soia] (Coloranti: E110,
Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Cedar feliat 25825 g [Contine: Lapte], Branza
topita cedar 17500 g [branza Cedar50%,lapte degresat reconstituit,lapte praf degresat,unt,sare,aroma
naturala, Contine: Lapte] (Saruri emulsificatoare: E452 - E452 food additive, E331, Corectori de
aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Apa 1250 ml, Lime 1250 g, Sare
125 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper 75
g),AVOCADO CRP 131100 g (Ulei din turte de masline 1L 50000 g [Ulei din turte de masline. Obtinut
prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din
masline.], Avocado congelat Carrefour* 50000 g, Dovlecel 16300 g, Ceapa 4200 g, Lime 3675 g, Ardei
verde 3425 g, Patrunjel verde 1425 g, Usturoi 1050 g, Coriandru frunze 775 g, Sare 250 g [sare gema,
iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)),SALSA FAJITA 105125 g
(Rosii cuburi Amata 75000 g, Ardei gras verde 6125 g, Ardei capia 6125 g, Pastarnac 5000 g, morcovi
5000 g, Ceapa 5000 g, Usturoi 875 g, Zahar 750 g, Otet 500 g, Boia dulce 375 g, Ulei din turte de
masline 1L 250 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei
uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Oregano uscat 75 g, Chimion 50 g [Chimion
macinat, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Gluten]),HUMUS CRP
55000 g (NAUT CONSERVAT 37500 g [APA, BOABE DE NAUT , SARE , ACID ASCORBIC ]
(Conservanti: E200 - Acid sorbic), Ulei din turte de masline 1L 12500 g [Ulei din turte de masline.
Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din
masline.], Lime 1875 g, Arahide prajite si sarate 1750 g [Contine: Arahide], Ceapa 500 g, Usturoi 375
g, Curry pudra 250 g, Turmeric - curcuma 250 g),Cartofi aviko* 95 g,Piept de pui copt 90 g (Piept de pui
97%, amidon de orez, sare) (Stabilizatori: E1400 - Dextrină),Iaurt 25 g (LAPTE de vaca pasteurizat,
semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (405g)

Valoare energetică: 4520.74 Kj/1080.47 Kcal, Grăsimi: 92.91g, Grăsimi saturate: 28.1g, Glucide: 21.6g,
Zaharuri: 7.62g, Proteine: 16.21g, Sare: 4.95g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1116.23 Kj/266.78 Kcal, Grăsimi: 22.94g, Grăsimi saturate: 6.94g, Glucide: 5.33g,
Zaharuri: 1.88g, Proteine: 4g, Sare: 1.22g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia, Arahide

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Gluten

*provenit din produse congelate

Burrito California (405g)

(9E | 1.22g sare | 1.88g zaharuri)/100g

HALLOUMI TORTILLA (405g)

(6E | 0.25g sare | 2.38g zaharuri)/100g



Cantitate ingrediente pentru o portie (405g) inclusiv sare si zahar.

AVOCADO CRP 131100 g (Ulei din turte de masline 1L 50000 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin
tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.],
Avocado congelat Carrefour* 50000 g, Dovlecel 16300 g, Ceapa 4200 g, Lime 3675 g, Ardei verde 3425
g, Patrunjel verde 1425 g, Usturoi 1050 g, Coriandru frunze 775 g, Sare 250 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)),Branza halloumi 90 g (Contine:
Lapte),TORTILLA 90 g (faina alba de GRAU (66%), apa, ulei de palmier, stabilizatori, glicerol, guma
guar, sodiu, celuloza carboximetilica, agent de crestere, sare, acidifiant: acid malic, emulsifiant: mono- si
digliceride din acizi grasi, dextroza, conservanti: propionat de calciu, sorbat de potasiu, agent de tratare a
fainii: L-cisteina, Contine: Gluten) (Emulgatori: E412 - Gumă de guar, Agenti de ingrosare: E422 -
Glicerol, Conservanti: E282 - Propionat de calciu, E202 - Sorbat de potasiu, Corectori de aciditate: E296
- Acid malic),Mix salata eisberg 60 g,Rosii 45 g,Sos Sweet Chili 250ml 25 g (1.8 g/100 ml),Iaurt 25 g
(LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine:
Lapte),Nachos El Sabor Clasic 20 g (Contine: Gluten, Telina, Lapte),Salata Tabbouleh 20 g,Mix 4
semințe 5 g (Semințe de in, semințe de susan, semințe de dovleac, semințe de floarea-soarelui.)

Valori nutritionale / portie (405g)

Valoare energetică: 6967.63 Kj/1665.3 Kcal, Grăsimi: 174.45g, Grăsimi saturate: 53.98g, Glucide:
16.62g, Zaharuri: 9.63g, Proteine: 3.82g, Sare: 1.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1720.4 Kj/411.18 Kcal, Grăsimi: 43.07g, Grăsimi saturate: 13.33g, Glucide: 4.1g,
Zaharuri: 2.38g, Proteine: 0.94g, Sare: 0.25g

Alergeni: Lapte, Gluten, Telina

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (355g) inclusiv sare si zahar.

SALSA FAJITA 105125 g (Rosii cuburi Amata 75000 g, Ardei gras verde 6125 g, Ardei capia 6125 g,
Pastarnac 5000 g, morcovi 5000 g, Ceapa 5000 g, Usturoi 875 g, Zahar 750 g, Otet 500 g, Boia dulce 375
g, Ulei din turte de masline 1L 250 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut
in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Oregano uscat 75 g,
Chimion 50 g [Chimion macinat, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan,
Gluten]),Piept de pui copt* 90 g (Piept de pui 97%, amidon de orez, sare) (Stabilizatori: E1400 -
Dextrină),Lipie 90 g (Lipie , făina albă de grâu 650 90%, apa, zahăr, sare iodată,gluten din grau, Contine:
Gluten),Mix salata eisberg 60 g,Pesto alla Genovese 25 g,Zuchini 20 g,Rosii 20 g,Prosciutto Crudo 20 g
(Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu),PARMEZAN 10 g (Lapte, sare, cheag,
lizozim din ou, Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (355g)

Valoare energetică: 534.18 Kj/127.66 Kcal, Grăsimi: 1.52g, Grăsimi saturate: 0.2g, Glucide: 20.86g,
Zaharuri: 5.39g, Proteine: 4.47g, Sare: 0.05g

Valori nutritionale / 100g

ITALIAN JOB (355g)

(3E | 0.01g sare | 1.52g zaharuri)/100g



Valoare energetică: 150.47 Kj/35.96 Kcal, Grăsimi: 0.43g, Grăsimi saturate: 0.06g, Glucide: 5.88g,
Zaharuri: 1.52g, Proteine: 1.26g, Sare: 0.01g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Gluten

*provenit din produse congelate

snacks and fries

Cantitate ingrediente pentru o portie (265g) inclusiv sare si zahar.

SOS CHEDAR CRP 133525 g (Gran Cucina 87500 g [Contine: Gluten, Soia] (Coloranti: E110,
Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Cedar feliat 25825 g [Contine: Lapte], Branza
topita cedar 17500 g [branza Cedar50%,lapte degresat reconstituit,lapte praf degresat,unt,sare,aroma
naturala, Contine: Lapte] (Saruri emulsificatoare: E452 - E452 food additive, E331, Corectori de
aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Apa 1250 ml, Lime 1250 g, Sare
125 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper 75
g),Cartofi prajiti 150 g (Coated Crunchy Fries, Contine: Gluten),piept pui 90 g (piept de pui fara piele
si fara os)

Valori nutritionale / portie (265g)

Valoare energetică: 2698.6 Kj/644.97 Kcal, Grăsimi: 54.46g, Grăsimi saturate: 19.76g, Glucide: 14.28g,
Zaharuri: 5.95g, Proteine: 24.49g, Sare: 9.19g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1018.34 Kj/243.38 Kcal, Grăsimi: 20.55g, Grăsimi saturate: 7.46g, Glucide: 5.39g,
Zaharuri: 2.25g, Proteine: 9.24g, Sare: 3.47g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (265g) inclusiv sare si zahar.

AVOCADO CRP 131100 g (Ulei din turte de masline 1L 50000 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin
tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.],
Avocado congelat Carrefour* 50000 g, Dovlecel 16300 g, Ceapa 4200 g, Lime 3675 g, Ardei verde 3425
g, Patrunjel verde 1425 g, Usturoi 1050 g, Coriandru frunze 775 g, Sare 250 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)),Cartofi prajiti 150 g (Coated
Crunchy Fries, Contine: Gluten),ARANCINI AL RAGU 90 g (OREZ ,UNT,SOFRAN,SARE,CARNE
VITA,SOS DE ROSII,SARE,PIPER,CEAPA,USTUROIU,APIO,PARMEZAN,MOZZARELA, Contine:
Telina, Lapte, Gluten)

Meat Lovers Pui Cheddar (265g)

(8E | 3.47g sare | 2.25g zaharuri)/100g

Meat Lovers Ragu Vita Avocado (265g)
(1E | 0.25g sare | 2.38g zaharuri)/100g



Valori nutritionale / portie (265g)

Valoare energetică: 4560.22 Kj/1089.91 Kcal, Grăsimi: 114.2g, Grăsimi saturate: 35.33g, Glucide:
10.81g, Zaharuri: 6.3g, Proteine: 2.46g, Sare: 0.67g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1720.84 Kj/411.29 Kcal, Grăsimi: 43.09g, Grăsimi saturate: 13.33g, Glucide: 4.08g,
Zaharuri: 2.38g, Proteine: 0.93g, Sare: 0.25g

Alergeni: Gluten, Telina, Lapte

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

burgers and sandwiches

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Dulceata de ceapa 48520 g,Carne de vita gatita 100 g,Chifla burger 80 g (Chifla Hamburger Brioche,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 -
Acid citric, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, E472e - Esteri ai acizilor mono- și
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu),Ciuperci brune
40 g,Barbecue Sauce 20 g,Sos Chimichurri 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 967.09 Kj/231.14 Kcal, Grăsimi: 0.52g, Grăsimi saturate: 0.01g, Glucide: 47.27g,
Zaharuri: 28.82g, Proteine: 3.57g, Sare: 0.07g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 322.36 Kj/77.05 Kcal, Grăsimi: 0.17g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 15.76g,
Zaharuri: 9.61g, Proteine: 1.19g, Sare: 0.02g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

SOS CHEDAR CRP 160230 g (Gran Cucina 105000 g [Contine: Gluten, Soia] (Coloranti: E110,
Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Cedar feliat 30990 g [Contine: Lapte], Branza
topita cedar 21000 g [branza Cedar50%,lapte degresat reconstituit,lapte praf degresat,unt,sare,aroma
naturala, Contine: Lapte] (Saruri emulsificatoare: E452 - E452 food additive, E331, Corectori de
aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Apa 1500 ml, Lime 1500 g, Sare

PULLED BEEF BURGER (300g)

(5E | 0.02g sare | 9.61g zaharuri)/100g

PULLED PORK BURGER (300g)

(14E | 3.47g sare | 2.25g zaharuri)/100g



150 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper 90
g),Pulled Pork 100 g (Contine: Mustar, Telina) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu),Chifla burger
80 g (Chifla Hamburger Brioche, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași,
E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu),Mozzarella 40 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice
selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 3056.81 Kj/730.58 Kcal, Grăsimi: 61.69g, Grăsimi saturate: 22.39g, Glucide: 16.16g,
Zaharuri: 6.76g, Proteine: 27.74g, Sare: 10.4g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1018.94 Kj/243.53 Kcal, Grăsimi: 20.56g, Grăsimi saturate: 7.46g, Glucide: 5.39g,
Zaharuri: 2.25g, Proteine: 9.25g, Sare: 3.47g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia, Mustar, Telina

Poate contine urme de: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

SALSA FAJITA 168200 g (Rosii cuburi Amata 120000 g, Ardei gras verde 9800 g, Ardei capia 9800 g,
Pastarnac 8000 g, morcovi 8000 g, Ceapa 8000 g, Usturoi 1400 g, Zahar 1200 g, Otet 800 g, Boia dulce
600 g, Ulei din turte de masline 1L 400 g [Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului
obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.], Oregano uscat 120 g,
Chimion 80 g [Chimion macinat, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan,
Gluten]),Carne pui doner* 100 g (carne de pui 77,17%, sos(apa, soia, stabilizatori E450-E451,amidon
de cartofi, gluten, agenti de ingrosare - E1414,corector de aciditate-E262, antioxidanti E331, -E300, sare,
condimente naturale, plante aromatice, lapte praf, Contine: Gluten, Lapte, Soia),tortilla 90 g (faina de
grau, apa, sare, grasimi vegetale (ulei de pamier), stabilizatori: glicerol, carboximetilceluloza, guma guar,
agenti de afanare: Pirofosfatul disodic, bicarbonat de sodiu, dextroza, emulsificatori: mono si digliceride,
faina de orez, regulatori de aciditate: acid malic, conservanti: propionat de sodiu, sorbat de potasiu,
Contine: Gluten),Mozzarella 70 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare
alimentara, cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 443.64 Kj/106.02 Kcal, Grăsimi: 1.27g, Grăsimi saturate: 0.17g, Glucide: 17.58g,
Zaharuri: 4.56g, Proteine: 3.77g, Sare: 0.03g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 147.88 Kj/35.34 Kcal, Grăsimi: 0.42g, Grăsimi saturate: 0.06g, Glucide: 5.86g,
Zaharuri: 1.52g, Proteine: 1.26g, Sare: 0.01g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Gluten

QUESADILLA PUI (300g)

(0.01g sare | 1.52g zaharuri)/100g



*provenit din produse congelate

Ingrediente

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

NAUT CONSERVAT 1500 g (APA, BOABE DE NAUT , SARE , ACID ASCORBIC ) (Conservanti:
E200 - Acid sorbic),Ulei din turte de masline 1L 500 g (Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea
produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.),Lime 75
g,Arahide prajite si sarate 70 g (Contine: Arahide),Ceapa 20 g,Usturoi 15 g,Curry pudra 10
g,Turmeric - curcuma 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetică: 1758.77 Kj/420.36 Kcal, Grăsimi: 23.62g, Grăsimi saturate: 3.56g, Glucide: 7.28g,
Zaharuri: 0.49g, Proteine: 3.91g, Sare: 0.4g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1758.77 Kj/420.36 Kcal, Grăsimi: 23.62g, Grăsimi saturate: 3.56g, Glucide: 7.28g,
Zaharuri: 0.49g, Proteine: 3.91g, Sare: 0.4g

Alergeni: Arahide

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Ulei din turte de masline 1L 2000 g (Ulei din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in
urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline.),Avocado congelat Carrefour*
2000 g,Dovlecel 652 g,Ceapa 168 g,Lime 147 g,Ardei verde 137 g,Patrunjel verde 57 g,Usturoi 42
g,Coriandru frunze 31 g,Sare 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetică: 1722.52 Kj/411.69 Kcal, Grăsimi: 43.16g, Grăsimi saturate: 13.35g, Glucide: 4.06g,
Zaharuri: 2.38g, Proteine: 0.92g, Sare: 0.25g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1722.52 Kj/411.69 Kcal, Grăsimi: 43.16g, Grăsimi saturate: 13.35g, Glucide: 4.06g,
Zaharuri: 2.38g, Proteine: 0.92g, Sare: 0.25g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

HUMUS CRP (100g)

(1E | 0.4g sare | 0.49g zaharuri)/100g

AVOCADO CRP (100g)

(1E | 0.25g sare | 2.38g zaharuri)/100g



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Gran Cucina 3500 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 -
Dextrină),Cedar feliat 1033 g (Contine: Lapte),Branza topita cedar 700 g (branza Cedar50%,lapte
degresat reconstituit,lapte praf degresat,unt,sare,aroma naturala, Contine: Lapte) (Saruri emulsificatoare:
E452 - E452 food additive, E331, Corectori de aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten),Apa 50 ml,Lime 50 g,Sare 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu),Piper 3 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetică: 1019.12 Kj/243.57 Kcal, Grăsimi: 20.58g, Grăsimi saturate: 7.47g, Glucide: 5.37g,
Zaharuri: 2.25g, Proteine: 9.24g, Sare: 3.47g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1019.12 Kj/243.57 Kcal, Grăsimi: 20.58g, Grăsimi saturate: 7.47g, Glucide: 5.37g,
Zaharuri: 2.25g, Proteine: 9.24g, Sare: 3.47g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Rosii cuburi Amata 3000 g,Ardei gras verde 245 g,Ardei capia 245 g,Pastarnac 200 g,morcovi 200
g,Ceapa 200 g,Usturoi 35 g,Zahar 30 g,Otet 20 g,Boia dulce 15 g,Ulei din turte de masline 1L 10 g (Ulei
din turte de masline. Obtinut prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si
uleiuri obtinute direct din masline.),Oregano uscat 3 g,Chimion 2 g (Chimion macinat, Poate contine
urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Gluten)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetică: 146.83 Kj/35.09 Kcal, Grăsimi: 0.41g, Grăsimi saturate: 0.05g, Glucide: 5.84g,
Zaharuri: 1.52g, Proteine: 1.24g, Sare: 0.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 146.83 Kj/35.09 Kcal, Grăsimi: 0.41g, Grăsimi saturate: 0.05g, Glucide: 5.84g,
Zaharuri: 1.52g, Proteine: 1.24g, Sare: 0.01g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Gluten

SOS CHEDAR CRP (100g)

(8E | 3.47g sare | 2.25g zaharuri)/100g

SALSA FAJITA (100g)

(0.01g sare | 1.52g zaharuri)/100g




